АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 1 1 » н о я б р я  2022 г.                   с. Алтайское                                              №1702

О создании инвестиционного совета
при главе Алтайского района

В  целях  реализации  постановления  Администрации  Алтайского  края  от
28.02.2013 №100 «О  внедрении  Стандарта  деятельности  органов
исполнительной  власти  Алтайского  края  по  обеспечению  благоприятного
инвестиционного климата в регионе» для улучшения инвестиционного климата
муниципального образования Алтайский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить инвестиционный совет при главе Алтайского района в новом
составе (приложение №1)

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Алтайского
района от 08.02.2021г. №183 «О создании инвестиционного совета при
главе Алтайского района».

Глава Алтайского района                                                                   С.В.Черепанов

Исполнитель: Грекова Л.В.

Отпечатано экз.: 2

Приложение №1
к  постановлению  Администрации
Алтайского района
От 11 ноября 2022 № 1702

Состав инвестиционного совета при главе
Алтайского района Алтайского края

Председатель  инвестиционного  совета  при  главе  Алтайского  района  (далее
инвестиционный совет):

Черепанов Сергей Васильевич – глава Алтайского района Алтайского края

Заместитель председателя:

Шевелева  Елена  Александровна  - председатель  комитета  по  строительству, энергетике  и
связи, транспортному, жилищно-коммунальному  и  дорожному  хозяйству  Администрации
Алтайского района, инвестиционный уполномоченный;

Секретарь:

Мальгина Агата  Алексеевна  – зав. отделом по туризму, развития предпринимательства и
рыночной инфраструктуры Администрации Алтайского района;

Члены комиссии:

Тырышкин Виктор Алексеевич – заместитель главы Алтайского района;

Косых Константин Юрьевич – заместитель главы Алтайского района;

Грекова  Лидия  Владимировна  – председатель  комитета  по  экономике  и  управлению
имуществом Администрации Алтайского района;

Филонова Юлия Сергеевна  - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной
политике Администрации Алтайского района;

Михеев  Константин  Викторович  - Председатель  Общественного  Совета  по  развитию
предпринимательства при главе Алтайского района

Депутат АРСД (по согласованию)

Отпечатано экз.: 2